
0,3A

Vylepšený  výkon  chladničky  při  vysokých  okolních  
teplotách.

Lepší  chladicí  výkon  při  vysokých  
okolních  teplotách.

Rozsah  dodávky:  
12V  ventilátor,  termostat,  nástěnný  držák

EN Spojené  království

Rozsah  dodávky:
Ventilátor  12V,  termostat,  držák

90

3000

Omezení  odpovědnosti:
Společnost  Reimo  nebude  v  žádném  případě  spolehlivá  na  vedlejší,  
sekundární  nebo  nepřímé  škody,  náklady,  výdaje,  zmeškané  výhody  nebo  ušlé  
výdělky.  Uvedená  prodejní  cena  produktu  představuje  ekvivalentní  hodnotu  
omezení  odpovědnosti  společnosti  Reimo.

Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  případné  chyby  odstranit.  Záruka  je  
vyloučena  na  veškeré  škody  způsobené  nesprávným  použitím  nebo  
neodbornou  manipulací.

Záruka:  Záruční  doba  je  36  měsíců. Záruka:  Záruční  doba  je  36  měsíců.  Společnost  Reimo  si  vyhrazuje  právo  
napravit  případné  nedostatky.  Záruka  je  vyloučena  na  všechny  škody  způsobené  
chybným  použitím  nebo  nesprávnou  manipulací  Omezení  odpovědnosti:

Společnost  Reimo  nebude  v  žádném  případě  odpovědná  za  náhodné,  
následné  nebo  nepřímé  škody,  náklady,  výdaje,  ztrátu  použití  nebo  ztrátu  
zisku.  Uvedená  prodejní  cena  produktu  představuje  odpovídající  výši  
omezení  odpovědnosti  společnosti  Reimo.

81166

RPM

WATTVOLT

m3 /h

3.612

Sada  ventilátorů

63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINA
REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH

Machine Translated by Google



A+B

A+B

A

C

C

A+B

C
C

FR
Elektroinstalaci  realizuje  speciální  instalatér  unikátní!  Odpojovač  I
´napájení  12V  před  ĺ instalací.

SE
Instalace  Elektriska  pro  utföras  endast  av  auktoriserad  professional.

Elektrickou  instalaci  smí  provádět  pouze  autorizovaný  odborný  
personál!  Před  montáží  odpojte  napájení  12V!

Elektroinstalaci  smí  provádět  pouze  autorizovaný  odborník!  Před  
instalací  odpojte  12V  napájení!

Spojené  království

EN

Pro  instalaci  použijte  12V.

CA b

–  +

Příklady  montáže

VENTILÁTOR /  VENTILÁTOR

63329  EGELSBACH  ·  BOSCHRING  10  ·  NĚMECKO  ·  WWW.REIMO.COM  ·  MADE  IN  CHINA
REIMO  REISEMOBIL-CENTER  GMBH

Machine Translated by Google


